

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 28/28PN/2019/4

Bytom dnia: 2019-11-12

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg Nieograniczony na zakup i dostawę materiałów Szewnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 2, poz. 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 4, poz. 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z polidoksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego w 14 dniu ok. 75%, w 28 dniu ok. 65%-70% (w zależności od rozmiaru nici) w 43 dniu ok. 55%-60% pierwotnej siły (w zależności od rozmiaru nici) w 57 dniu ok. 40% pierwotnej siły?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, niepowlekane, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 4 tygodni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5%)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szew syntetyczny pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, bezbarwny, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok. 65%, po 8 – 11 dniach 50%, czas wchłaniania ok. 42 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

